I“S.'I:ITUTO COMSRENSIVO SANDRO PERTINI - CF 90279480736 C.M. TAICB73006 - A673LZR - Protocollo Generale
Prot. 0009834/U del 28/11/2025

3, FUTURA MIM

eyl
| e " } p‘:f;;"z‘;ﬁ\[ﬁ D! DOMAL %“ ‘}) ‘ Ministero dell'lstruzione - s -
(BRI SLE 2 s e e WP e del Merito LC. 8. PERTINI
b } TARANTO
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI”
Via Pastore, 3 Quartiere Paolo VI — 74123 TARANTO
Tel.: 0994722507 — Cod. Mec.TAIC873006
e-mail taic873006@istruzione.it — PEC: taic873006@pec.istruzione. it
C.F. 90279480736 Cod. Univ. IPA 488XBQ
www.icpertinita.edu.it
Ai docenti
Al Dsga
Al Personale ATA

Alla Direzione Pubblica Istruzione Comune di TA
pubblicaistruzione.comunelaranto@pec.rupar.puglia.it

Alla ditta Dover srl trasporto alunni

autolineedoverstlt@open.leealmail. it

vinuviasgit@iiscali.it

VISTA I'Assembleae Sindacale indetta dal sindacato FLC CGIL SCUOLA
VISTA LA Circolare Interna n. PROT.9636 del 21/11/25

VISTE le adesioni del personale docente ed ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DISPONE

Per MERCOLEDI’ 03 DICEMBRE 2025 la seguente articolazione di USCITA
SEDE CENTRALE
Laclasse 1 A USCIRA’ alle ore 12,00;
La classe 2 A USCIRA’ alle ore 10,30;
La classe 2 CUSCIRA’ alle ore 10,30;
La classe 4 C USCIRA’ alle ore 11,00.
PLESSO KAROL WOYTIJLA VIALE DEL LAVORO

Scuola secondaria di 1 Grado

La classe 1 A USCIRA’ alle ORE 10,30;
La classe 2 A USCIRA’ alle ore 12,00;



=T

P

~~% FUTURA /N 1 M|
l : : ‘ ;3 LITJ;L_E;‘\ m uoléoﬁliﬁ \ J Minitero delllstruzione - \ —
|} Prrlasevola 3 PE : A %\ ,(}; o cle| Marlto {608 PRRTNL
' TARANTO

Cf m
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI”
Via Pastore, 3 Quartiere Paolo VI - 74123 TARANTO
Tel.: 0994722507 — Cod. Mec. TAIC873006
e-mail taic873006@istruzione.it — PEC: taic873006(@pec.istruzione.it
C.F. 90279480736 Cod. Univ. IPA 488XBQ
www.icpertinita.edu.it

La classe 3 A USCIRA’ alle ore 11,00:
PLESSO VENDRAMINI

INFANZIA:
Sez. E USCIRA’ alle ore 10,30;

Sez. O USCIRA’ alle ore 10,30.

PRIMARIA:
La classe 1D USCIRA’ alle ore 10,30;

La classe 4D USCIRA’ alle ore 10,30.
PLESSO MADRE TERESA DI CLACUTTA

SECONDO PADIGLIONE:
SEZIONE | ESEZN USCIRANNO alle ore 10,30.

| DOCENTI COMUNICHERANNO PER ISCRITTO ALLE FAMIGLIE PER IL TRAMITE DEGLI ALUNNI LE SEGUENTI

DISPOSIZIONI.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.sa Prof.ssa DANIELA GIANNICO

Firmato digitalmente da:

@ Daniela Giannico
e 0 27/11/2025 13:30:27



